WW röRst/ÄRsrs
@ srarvDÄRDrsERrNGsDEf, E c,{TroN
Typkatalog
TH.tTE|(!l lSl(A
ItATlllSIRUl'lE1{T
M361&102011
Utgärra g Sida r
Pos Ant
@
Förrädsbeteckntng Förrädsbenämntng Ursprungsbenämntng Ursprungeboteckntng
L
2
t
1
llllbohör:
3 2 M96L8-990039
Alternattv L
M3618-102011
M3618-102010
M3618-102109
I\fit618-990019
M3618-990029
I\[:1618-9900119
M3618-990059
nß618-9900@
IJRI-meter lWI
,IIRI-meter
.. Boskrlmlng
.Klämma
.Mätkab€l röd
.Mä,tbbel smrt
. Testptrne rüd
.Testplnns svart
.Klälmma läng
.Mätlabel rüd
. Mä,tkabel svart
.Klämma svart
.Klänma rüd
Unlversal Avo-meter
Worldng lnstnrotlons
Cltp
Connectlng Lead (red)
Connectlng Lead (blaak)
Prods (red)
Prods (blaok)
Long Safety Cltp
Vulhalserad sladd
Vulkanlserad sladd
Specl,altestptnne
Speclaltesfolnne
SRA-FI-80418/5
AVO-AVOMEIER 8
AVO-AVOMETER 8X
AVc-L/6/8
AVo-L/4/8
AVO-L/Sl8
AVO-L/zv/8
AVO-z/Ze/e
AvG2/28/8
sRA-rl-80414/8^
$RA-FL-804L4/8/2
sRA-F1-804L8/9,/2S
sRA-F1-80418/e/2R
4
a)
6
7
ö
1
L
L
1
1
Alternattv 2
9L
10 I
11 1
L2 1
M3618-9901.69
MS618-990169
M3618-990189
M3618-990199
Typkatalog
W- lry Fonsy.,rRars IE[EItKt{lSt(A M361 &102011@ sreHD,rRDrsERrNcsDEZrcänoN hffiflil[üi,{iilf
Utgäva s Sida a
DATA
Llkspännfng:
Mätomräde:
Mäüosäkerhet:
Inleslstans!
VäxelsPFnnlng;
Mätomräde:
Mätosäkerhet:
Inreslstans:
I'rekvonsomräde:
Llkström:
Mätomräde:
Mätosäkerhot:
Växelström:
MätomrÄde:
Mätosäkerhet:
FrekvensomrÄde:
Reslgtans:
Mätomräde:
Mätosäkerhet:
StrömfärsörJnlng:
Skallälngd:
DlEeDsloner:
Vllrt:
2,5 V, 10 V, 25 V, 100 V, 260 V, 600 V, 1000 V, 2800 V fullt skalutslag
*2Vo at fullt skahrtslag
20000 ohm,/V
2, 6 V, 10 V, 25 V, 100 V, 260 V, 1000 V, 2500 V tullt skalutslag
*2,26% av tullt skalutälag vld 50 Hz
Omräde:2,dV, z5 ohm/V; 10 V, 1000 ohm/V; zEV, 260 olm/V;
öwlga 1000 ohmlv
26...2000 Hz vld max 250 V
60 t,A, 250 pA, 1 mA, 10 mA, 100 mA, 1A, 10 A full.t sb.tutslag
+tfs av fullt skalutslag
100 mA, t A, 2,6 A, 10 A fullt skalutslag
*2,26V0 av fullt skaluüslag
25...2000 Hz
2 kohm, 200 kobm, 20 Mohn fullt skalüslag
*2,570 av skallängrlen
Batterler 1 st M2671-002010, 1 st M26?1-105010
CaL27 mm
185 x 120 x 210 mm
3q
lt